



## УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.03.2024 № 31-УГ  
г. ПСКОВ

О внесении изменений в указ Губернатора Псковской области от 23 июня 2014 г. № 35-УГ «О создании межведомственной комиссии по координации действий и контролю за реализацией подпрограммы «Развитие институтов рынка труда» Государственной программы Псковской области «Содействие занятости населения»

На основании постановления Правительства Псковской области от 25 декабря 2023 г. № 508 «О государственной программе Псковской области «Содействие занятости населения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Псковской области от 23 июня 2014 г. № 35-УГ «О создании межведомственной комиссии по координации действий и контролю за реализацией подпрограммы «Развитие институтов рынка труда» Государственной программы Псковской области «Содействие занятости населения» следующие изменения:

1) в наименовании слова «подпрограммы «Развитие институтов рынка труда» заменить словами «мероприятий по направлению «Безопасный труд»;

2) в преамбуле слова «постановления Администрации Псковской области от 28 октября 2013 г. № 491 «Об утверждении Государственной программы Псковской области «Содействие занятости населения»

заменить словами «постановления Правительства Псковской области от 25 декабря 2023 г. № 508 «О государственной программе Псковской области «Содействие занятости населения»»;

3) в пункте 1 слова «подпрограммы «Развитие институтов рынка труда» заменить словами «мероприятий по направлению «Безопасный труд»»;

4) в пункте 2 слова «подпрограммы «Развитие институтов рынка труда» заменить словами «мероприятий по направлению «Безопасный труд»».

2. В Положении о межведомственной комиссии по координации действий и контролю за реализацией подпрограммы «Развитие институтов рынка труда» Государственной программы Псковской области «Содействие занятости населения», утвержденном указанным указом:

1) в наименовании слова «подпрограммы «Развитие институтов рынка труда» заменить словами «мероприятий по направлению «Безопасный труд»»;

2) в пункте 1.1 слова «подпрограммы «Развитие институтов рынка труда» заменить словами «мероприятий по направлению «Безопасный труд»»;

3) в пункте 1.3 слова «подпрограммы «Развитие институтов рынка труда» заменить словами «мероприятий по направлению «Безопасный труд»»;

4) в пункте 4.6 слова «и секретарь Комиссии» исключить.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор Псковской области



М.Ведерников